
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025
Processo Administrativo Nº 021/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO

Data de Publicação: 22/10/2025 14:22:58

04/11/2025 14:31:02    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
04/11/2025 16:26:11    CADASTRO DE PROPOSTA    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA
04/11/2025 17:22:00    CADASTRO DE PROPOSTA    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
04/11/2025 23:11:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
04/11/2025 23:15:32    CADASTRO DE PROPOSTA    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA
05/11/2025 08:53:29    CADASTRO DE PROPOSTA    INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
05/11/2025 10:04:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA
05/11/2025 10:10:01    CADASTRO DE PROPOSTA    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA
05/11/2025 10:45:49    CADASTRO DE PROPOSTA    MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP
05/11/2025 11:37:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
05/11/2025 11:45:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP
05/11/2025 12:23:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA
05/11/2025 14:00:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos que daremos início ao certame.
Qualquer dúvida durante a sessão poderá ser encaminhada por meio do chat da plataforma, e será prontamente respondida pela 
equipe responsável.
Agradecemos a participação de todos e desejamos um excelente pregão!
05/11/2025 14:10:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes,
Solicitamos, por gentileza, que verifiquem a possibilidade de melhorar seus lances, de modo a tornar suas propostas mais 
competitivas.
Ressaltamos que o objetivo é garantir a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, em conformidade com os 
princípios da economicidade e da transparência.Obrigada!
05/11/2025 14:40:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Irei abrir os documentos complementares,para anexo de documentos de habilitação,conforme item do edital...Serão 20 
minutos.Obrigada
05/11/2025 14:40:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
05/11/2025 14:41:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 05/11/2025 15:01:16
05/11/2025 15:28:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes,estamos com instabilidade na internet do prédio.Por tanto,iremos retornar com o certame na data do dia 06-11-2025 às 
9:00.Obrigada à todos.Boa tarde!
06/11/2025 09:26:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia à todos.Passando para avisar que o prédio da prefeitura está sem Internet e não tem previsão de volta.Assim que a Internet 
reestabelecer eu avisarei o horário da volta do certame.Obrigada.
07/11/2025 12:51:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde à todos os licitantes.Passando para avisar que voltaremos com o certame às 14 horas na data de hoje 
07/11/2025.Obrigada..Até daqui a pouco!
07/11/2025 14:05:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!Iremos analisar a documentação da empresa habilitada e retornaremos às 14:15.
07/11/2025 14:38:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vou finalizar o certame e agora serão 3 dias para interposição de recurso na plataforma e depois 3 dias para contrarrazão.Obrigada 
à todos!!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDNO JACINTO DE OLIVEIRA  706 04.908.259/0001-96 658,00 508,00 Sim

2 SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA  807 51.490.695/0001-78 658,19 508,99 0,19 Sim

3 MUNDIAL IMPORTADORA E 
DISTRIBUIDORA LTDA

 023 08.062.354/0001-72 657,58 544,79 7,03 Sim

4 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  031 52.681.305/0001-00 650,00 544,80 0,00 Sim

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA  321 29.568.321/0001-79 657,13 597,75 9,72 Sim

6 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  608 57.808.977/0001-57 655,00 654,00 9,41 Sim

7 MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP  055 28.157.903/0001-08 658,19 654,90 0,14 Sim

8 INOVA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 197 08.036.680/0001-05 658,19 658,19 0,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/10/2025 14:22:58    PUBLICADO    

22/10/2025 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/11/2025 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/11/2025 14:00:25    DISPUTA    

05/11/2025 14:00:25    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 657,58

05/11/2025 14:00:25    LANCE    MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP (PARTICIPANTE 055) 658,19

05/11/2025 14:00:25    LANCE    INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 608) 655,00

05/11/2025 14:00:25    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 658,00

05/11/2025 14:00:25    LANCE    INOVA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 197) 658,19

05/11/2025 14:00:25    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 658,19

05/11/2025 14:00:25    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 657,13

05/11/2025 14:00:25    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 650,00

05/11/2025 14:01:52    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 640,00

05/11/2025 14:02:05    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 630,00

05/11/2025 14:02:11    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 625,00

05/11/2025 14:02:51    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 620,00

05/11/2025 14:04:33    LANCE    MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP (PARTICIPANTE 055) 654,90

05/11/2025 14:05:48    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 639,99

05/11/2025 14:05:55    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 619,00

05/11/2025 14:06:10    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 618,00

05/11/2025 14:06:12    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 629,99

05/11/2025 14:06:55    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 628,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote único

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA NATALINA(itens conforme o termo de referência do edital)
Quantidade: 330 Valor Unit.: 508,00 Valor Total: 167.640,00

Marca: Conforme proposta Modelo: Natalina

2 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG



05/11/2025 14:08:34    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 617,00

05/11/2025 14:08:34    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/11/2025 14:08:44    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 616,90

05/11/2025 14:08:45    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 616,00

05/11/2025 14:08:46    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 616,99

05/11/2025 14:08:57    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 615,00

05/11/2025 14:09:06    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 614,00

05/11/2025 14:09:06    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 610,00

05/11/2025 14:09:12    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 605,00

05/11/2025 14:09:15    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 609,90

05/11/2025 14:09:25    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 600,00

05/11/2025 14:09:32    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 598,00

05/11/2025 14:09:39    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 597,00

05/11/2025 14:09:53    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 595,00

05/11/2025 14:10:02    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 594,90

05/11/2025 14:10:10    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 594,00

05/11/2025 14:10:24    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 593,90

05/11/2025 14:10:31    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 593,00

05/11/2025 14:10:46    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 592,90

05/11/2025 14:10:58    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 592,00

05/11/2025 14:11:05    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 591,00

05/11/2025 14:11:14    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 590,00

05/11/2025 14:11:25    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 589,00

05/11/2025 14:11:35    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 588,00

05/11/2025 14:11:47    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 587,00

05/11/2025 14:11:54    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 586,00

05/11/2025 14:12:00    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 585,00

05/11/2025 14:12:04    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 614,90

05/11/2025 14:12:10    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 580,00

05/11/2025 14:12:12    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 584,00

05/11/2025 14:12:20    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 575,00

05/11/2025 14:12:46    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 574,00

05/11/2025 14:12:50    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 608,90

05/11/2025 14:12:55    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 570,00

05/11/2025 14:12:56    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 608,00

05/11/2025 14:13:11    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 569,00

05/11/2025 14:13:20    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 568,00

05/11/2025 14:13:30    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 565,00

05/11/2025 14:13:36    LANCE    INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 608) 654,00

05/11/2025 14:13:37    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 560,00

05/11/2025 14:14:09    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 559,00

05/11/2025 14:14:19    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 558,00

05/11/2025 14:14:26    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 555,00

05/11/2025 14:14:33    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 550,00

3 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG



05/11/2025 14:14:42    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 607,90

05/11/2025 14:14:46    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 607,00

05/11/2025 14:14:58    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 549,00

05/11/2025 14:15:06    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 548,00

05/11/2025 14:15:12    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 545,00

05/11/2025 14:15:19    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 540,00

05/11/2025 14:15:29    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 539,00

05/11/2025 14:15:36    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 538,00

05/11/2025 14:15:48    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 535,00

05/11/2025 14:15:50    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 545,00

05/11/2025 14:15:58    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 534,00

05/11/2025 14:16:02    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 530,00

05/11/2025 14:16:09    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 525,00

05/11/2025 14:16:19    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 524,00

05/11/2025 14:16:27    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 523,00

05/11/2025 14:16:32    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 606,99

05/11/2025 14:16:32    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 522,00

05/11/2025 14:16:35    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 606,50

05/11/2025 14:16:39    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 520,00

05/11/2025 14:16:48    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 519,00

05/11/2025 14:16:57    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 518,00

05/11/2025 14:17:05    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 517,00

05/11/2025 14:17:14    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 516,00

05/11/2025 14:17:23    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 515,00

05/11/2025 14:17:31    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 514,00

05/11/2025 14:17:40    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 513,99

05/11/2025 14:17:53    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 513,00

05/11/2025 14:17:59    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 606,49

05/11/2025 14:18:04    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 605,50

05/11/2025 14:18:05    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 512,99

05/11/2025 14:18:12    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 512,00

05/11/2025 14:18:44    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 511,99

05/11/2025 14:18:53    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 511,00

05/11/2025 14:19:09    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 510,99

05/11/2025 14:19:16    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 510,00

05/11/2025 14:19:25    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 509,99

05/11/2025 14:19:33    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 509,00

05/11/2025 14:19:39    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 605,49

05/11/2025 14:19:40    LANCE    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 807) 508,99

05/11/2025 14:19:43    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 605,00

05/11/2025 14:19:47    LANCE    EDNO JACINTO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 706) 508,00

05/11/2025 14:20:27    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 604,99

05/11/2025 14:20:33    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 604,80

05/11/2025 14:21:09    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 604,79

4 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG



05/11/2025 14:21:11    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 604,49

05/11/2025 14:21:51    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 604,39

05/11/2025 14:21:53    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 600,00

05/11/2025 14:22:52    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 599,99

05/11/2025 14:22:55    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 599,50

05/11/2025 14:23:49    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 599,49

05/11/2025 14:23:54    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 599,40

05/11/2025 14:25:00    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 599,39

05/11/2025 14:25:06    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 599,10

05/11/2025 14:26:01    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 599,00

05/11/2025 14:26:03    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 598,50

05/11/2025 14:27:08    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 598,40

05/11/2025 14:27:10    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 598,20

05/11/2025 14:27:48    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 598,10

05/11/2025 14:27:51    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 598,00

05/11/2025 14:28:01    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 597,90

05/11/2025 14:28:04    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 597,80

05/11/2025 14:28:43    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 544,90

05/11/2025 14:30:00    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 597,80

05/11/2025 14:30:01    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 544,89

05/11/2025 14:31:14    MENSAGEM    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)
solicito o cancelamento do nosso ultimo lance, houve um erro.
05/11/2025 14:31:33    LANCE    WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 321) 597,75

05/11/2025 14:32:21    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 544,80

05/11/2025 14:33:49    LANCE    MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 544,79

05/11/2025 14:34:48    LANCE    COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 544,78

05/11/2025 14:35:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: ok
05/11/2025 14:36:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 544,78 foi cancelado.
05/11/2025 14:36:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EDNO JACINTO DE OLIVEIRA
05/11/2025 14:36:49    HABILITAÇÃO    

05/11/2025 14:40:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: cancelado
06/11/2025 09:12:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia à todos.Passando para avisar que o prédio da prefeitura está sem Internet e não tem previsão de volta.Assim que a Internet  
 reestabelecer eu avisarei o horário da volta do certame.Obrigada.
06/11/2025 09:13:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia à todos.Passando para avisar que o prédio da prefeitura está sem Internet e não tem previsão de volta.Assim que a Internet  
 reestabelecer eu avisarei o horário da volta do certame.Obrigada.
07/11/2025 14:16:00    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/11/2025 14:19:10    RECURSO MANIFESTADO    SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA
Prezado Pregoeiro, temos intenção de Recurso , será colocado em peça recursal 
07/11/2025 14:36:00    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

13/11/2025 00:00:08    EM ADJUDICAÇÃO    

14/11/2025 12:57:52    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CAROLINE OLIVEIRA TEODORO

6 de 6Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG


		2025-11-24T14:06:54-0300
	CAROLINE OLIVEIRA TEODORO:10289131685




